新  防  第 ７０９ 号

平成３１年 １月２５日

中央区自治協議会委員 各位

危機管理防災局防災課長

総合ハザードマップ全戸配布について（報告）

標記について，別紙のとおりご報告いたします。併せて選出母体等にお伝えくださ

いますようお願いいたします。

【お問い合わせ先】

危機管理防災局 防災課

担当：副主査 畠中 圭一

TEL：025-226-1143

FAX：025-224-0768

E-mail：bosai＠city.niigata.lg.jp

資料報２－１